
Zarządzenie Nr  0151/164/2007
Burmistrza Gminy i Miasta Czerwionka- Leszczyny

z dnia 26 września 2007 r.

w sprawie użyczenia nieruchomości gminnej
 

      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) 
w związku z art. 18 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późniejszymi zmianami).

zarządzam, co następuje:

§  1

Oddać w użyczenie na czas nieoznaczony na rzecz Gimnazjum nr 2 w Czerwionce- 
Leszczynach  nieruchomość  gruntową  niezabudowaną,  będącą  własnością  Gminy  
i  Miasta  Czerwionka-  Leszczyny,  położoną  w  obrębie  Leszczyny,  przy  
ul. Ogrodowej 6, stanowiącą część działki nr 4255/340 o powierzchni 1 m2  zapisaną 
w KW Nr 126.984 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Rybniku z przeznaczeniem na 
usytuowanie tablicy informacyjnej. 

§  2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Geodezji,  Gospodarki 
Gruntami i Rolnictwa Urzędu Gminy i Miasta.

§  3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


